sur- Qi

Restaurant ———

Mittagskarte

71. Méirz 202% - 77. Mérz 2024

Montag
- Ruhetag -

Dienstag

Cevapcici mit Pommes und Ajvar

Kalbsrahmbraten dazu Gemiise und Spiitzle

Mittwoch

Hihnchenbrust gegrillt, in Estragon Rahmsauce, dazu Kartoffelrosti,
Ananas und Preiselbeeren

Rindergulasch dazu Spitzle

Donnerstag

Cordon bleu mit Pommes

Freitag

Sehnitzel "a la Saltimbocea” dazu Salbeikartoffeln
Heilbutt Filet auf Basilikumsauce dazu Reis
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9,90 €
73,50 €

70,90 €

713,50 €

70,90 €

10,50 €
713,50 €



